ELETRÔNICO - HTTPS://WWW.COMPRAS.RJ.GOV.BR

O TERMO DE REFERÊNCIA SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA PED N.º 001/2025.

OS INTERESSADOS PODERÃO SANAR EVENTUAIS DÚVIDAS ATRAVÉS DO E-MAIL: licitacao@habitacao.rj.gov.br

VALOR ESTIMADO GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 59.760,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA
REAIS).

DATA LIMITE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS - 29/09/2025 10:30:00

DATA/HORA DE ABERTURA DA SESSÃO - 29/09/2025 11:00:00

DATA/HORA DE ENCERRAMENTO DA DISPUTA - 29/09/2025 16:00:00

AVISO DE PED SIGA - 37760

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO